
 

 

UCHWAŁA NR XIV/73/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/64/25 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony 

kultury materialnej Boguszowa-Gorc o nazwie „Mega chata” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/64/25 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej 

Boguszowa-Gorc o nazwie „Mega chata” wprowadza się następujące zmiany: w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Nagrody mogą być przyznawane właścicielom, współwłaścicielom albo wspólnotom 

mieszkaniowym, które ze względu na swe położenie, elementy i detale architektoniczne oraz historię ich 

użytkowania stanowią cenny obiekt kultury materialnej Miasta Boguszowa-Gorc, wart podkreślenia, 

upowszechnienia i ochrony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc: 

Bernard Zonenberg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1657


		2025-03-31T08:14:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




